Протокол вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс

11 мая 2016

1. Наименование и способ размещения заказа:

На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:

город Котовска Тамбовской области, Гаврилова д.12 (ремонт системы теплоснабжения)

Способ размещения заказа – Открытый конкурс

2. Заказчик:
Администрация города Котовска Тамбовской области

3. Предмет контракта:

«На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:

город Котовска Тамбовской области, Гаврилова д.12 (ремонт системы теплоснабжения)»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 1 400 227 (один миллион четыреста тысяч

двести двадцать семь ) рублей. Российский рубль

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте
http://kotovsk.tmbreg.ru  (размещено от 22.04.2016).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс:

Председатель комиссии:
Хлусова Людмила Васильевна

Заместитель председателя комиссии:
Никитин Алексей Александрович

Секретарь комиссии

Галцынов Дмитрий Геннадьевич

Член комиссии:
Терехова Ольга Юрьевна

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс

Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс будет проведена 13.05.2015 по адресу:
Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы 8, администрация города Котовска Тамбовской области

7. Заявки на открытый конкурс

Все заявки, предоставленные для участия в открытом конкурсе, были зарегистрированы в Журнале

регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу,
являющееся неотъемлемой частью данного протокола). К сроку окончания подачи заявок было

предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Результаты работы комиссии
Конкурсная комиссия вскрыла конверты с заявками и установила:

№
регистр.

заявки

Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического

лица) участника размещения заказа

Место нахождения (для юридического лица,
индивидуального предпринимателя)

1 ООО «ТамбовСтройКонтракт» 392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Карла
Маркса д.20 «Г»

2 ООО «Жилищно-эксплуатационный участок
№ 1»

393194, Тамбовская область, г.Котовск,
ул.Октябрьская д.11а

9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru  в порядке и в

сроки, установленные конкурсной документацией

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет.

 ___________________________/Хлусова Людмила Васильевна/

 ___________________________/Никитин Алексей Александрович/

 ___________________________/Галцынов Дмитрий Геннадьевич/

 ___________________________/Терехова Ольга Юрьевна/

 ___________________________/Грушевская М.В./

http://kotovsk.tmbreg.ru/
http://kotovsk.tmbreg.ru/

Протокол вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс

11 мая 2016

1. Наименование и способ размещения заказа:

На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:

город Котовска Тамбовской области, ул. Котовского д.50а (ремонт системы теплоснабжения)

Способ размещения заказа – Открытый конкурс

2. Заказчик:
Администрация города Котовска Тамбовской области

3. Предмет контракта:

«На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:

город Котовска Тамбовской области, ул. Котовского д.50а (ремонт системы теплоснабжения)»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 1 276 481 (один миллион двести семьдесят

шесть тысяч четыреста восемьдесят один) рубль. Российский рубль

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте
http://kotovsk.tmbreg.ru  (размещено от 22.04.2016).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс:

Председатель комиссии:
Хлусова Людмила Васильевна

Заместитель председателя комиссии:
Никитин Алексей Александрович

Секретарь комиссии

Галцынов Дмитрий Геннадьевич

Член комиссии:
Терехова Ольга Юрьевна

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс

Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс будет проведена 13.05.2015 по адресу:
Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы 8, администрация города Котовска Тамбовской области

7. Заявки на открытый конкурс

Все заявки, предоставленные для участия в открытом конкурсе, были зарегистрированы в Журнале

регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу,
являющееся неотъемлемой частью данного протокола). К сроку окончания подачи заявок было

предоставлено заявок – 1 (одна) шт.

8. Результаты работы комиссии
Конкурсная комиссия вскрыла конверты с заявками и установила:

№
регистр.

заявки

Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического

лица) участника размещения заказа

Место нахождения (для юридического лица,
индивидуального предпринимателя)

1 ООО «Элит-строй» 392028, Тамбовская область, г. Тамбов, ул.
Ипподромная д.25

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru  в порядке и в

сроки, установленные конкурсной документацией

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет.

 ___________________________/Хлусова Людмила Васильевна/

 ___________________________/Никитин Алексей Александрович/

 ___________________________/Галцынов Дмитрий Геннадьевич/

 ___________________________/Терехова Ольга Юрьевна/

http://kotovsk.tmbreg.ru/
http://kotovsk.tmbreg.ru/

Протокол вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс

11 мая 2016

1. Наименование и способ размещения заказа:

На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:

город Котовска Тамбовской области, ул. Пионерская д.13 (ремонт системы теплоснабжения)

Способ размещения заказа – Открытый конкурс

2. Заказчик:
Администрация города Котовска Тамбовской области

3. Предмет контракта:

«На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:

город Котовска Тамбовской области, ул. Пионерская д.13 (ремонт системы теплоснабжения)»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 1 217 594 (один миллион двести

семнадцать тысяч пятьсот девяносто четыре) рубля. Российский рубль

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте
http://kotovsk.tmbreg.ru  (размещено от 22.04.2016).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс:

Председатель комиссии:
Хлусова Людмила Васильевна

Заместитель председателя комиссии:
Никитин Алексей Александрович

Секретарь комиссии

Галцынов Дмитрий Геннадьевич

Член комиссии:
Терехова Ольга Юрьевна

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс

Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс будет проведена 13.05.2015 по адресу:
Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы 8, администрация города Котовска Тамбовской области

7. Заявки на открытый конкурс

Все заявки, предоставленные для участия в открытом конкурсе, были зарегистрированы в Журнале

регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу,
являющееся неотъемлемой частью данного протокола). К сроку окончания подачи заявок было

предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Результаты работы комиссии
Конкурсная комиссия вскрыла конверты с заявками и установила:

№
регистр.

заявки

Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического

лица) участника размещения заказа

Место нахождения (для юридического лица,
индивидуального предпринимателя)

1 ИП Севидов Сергей Владимирович 393764, Тамбовская область, г. Мичуринск, ул.
Липецкое шоссе, д.106/а кв.6

2 ООО «Жилищно-эксплуатационный участок
№ 1»

393194, Тамбовская область, г.Котовск,
ул.Октябрьская д.11а

9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru  в порядке и в

сроки, установленные конкурсной документацией

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет.

 ___________________________/Хлусова Людмила Васильевна/

 ___________________________/Никитин Алексей Александрович/

 ___________________________/Галцынов Дмитрий Геннадьевич/

 ___________________________/Терехова Ольга Юрьевна/

 ___________________________/Грушевская М.В./

http://kotovsk.tmbreg.ru/
http://kotovsk.tmbreg.ru/

Протокол вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс

11 мая 2016

1. Наименование и способ размещения заказа:

На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:

город Котовска Тамбовской области, ул. Октябрьская д.18 (ремонт системы теплоснабжения)

Способ размещения заказа – Открытый конкурс

2. Заказчик:
Администрация города Котовска Тамбовской области

3. Предмет контракта:

«На выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу:

город Котовска Тамбовской области, ул. Октябрьская д.18 (ремонт системы теплоснабжения)»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 1 251 262 (один миллион двести пятьдесят

одна тысяча двести шестьдесят два) рубля. Российский рубль

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте
http://kotovsk.tmbreg.ru  (размещено от 22.04.2016).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс:

Председатель комиссии:
Хлусова Людмила Васильевна

Заместитель председателя комиссии:
Никитин Алексей Александрович

Секретарь комиссии

Галцынов Дмитрий Геннадьевич

Член комиссии:
Терехова Ольга Юрьевна

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс

Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс будет проведена 13.05.2015 по адресу:
Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы 8, администрация города Котовска Тамбовской области

7. Заявки на открытый конкурс

Все заявки, предоставленные для участия в открытом конкурсе, были зарегистрированы в Журнале

регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу,
являющееся неотъемлемой частью данного протокола). К сроку окончания подачи заявок было

предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Результаты работы комиссии
Конкурсная комиссия вскрыла конверты с заявками и установила:

№
регистр.

заявки

Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического

лица) участника размещения заказа

Место нахождения (для юридического лица,
индивидуального предпринимателя)

1 ООО «Строй-Плюс» 392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул.
Советская д.51

2 ООО «Жилищно-эксплуатационный участок
№ 1»

393194, Тамбовская область, г.Котовск,
ул.Октябрьская д.11а

9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru  в порядке и в

сроки, установленные конкурсной документацией

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет.

 ___________________________/Хлусова Людмила Васильевна/

 ___________________________/Никитин Алексей Александрович/

 ___________________________/Галцынов Дмитрий Геннадьевич/

 ___________________________/Терехова Ольга Юрьевна/

 ___________________________/Грушевская М.В./

http://kotovsk.tmbreg.ru/
http://kotovsk.tmbreg.ru/